

HOLY BEAN ApS

Cederfeldsgade 18
5560 Aarup

Årsrapport
1. juli 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/06/2020

Lars Eriksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HOLY BEAN ApS
Cederfeldsgade 18
5560 Aarup

e-mailadresse: ordre@holybean.dk

CVR-nr: 35681841

Regnskabsår: 01/07/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med ristning af kaffe og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens aktivitet udviser et økonomisk resultat på minus t.kr. 122, hvilket ledelsen ikke anser for tilfredsstillende.

Det skal dog tages i betragtning at i forbindelse med omlægning af regnskabsåret fra perioden 1. juli til 30. juni til kalenderåret, omfatter nærværende regnskab kun seks måneder svarende til 2. halvår af 2019. Der er i den forbindelse erfaring for, at de første seks måneder af kalenderåret er bedre end det sidste halvår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Fra statustidspunktet og frem til i dag er der ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt, men for så vidt angår den resterende del af 2020 er aktiviteten præget af de tiltag som regering og Folketing har gennemført med henblik på begrænsning af Corona virussens udbredelse i Danmark. Der er i den forbindelse gennemført forskellige hjælpepakker, men det er for tidligt at vurdere den samlede virkning af Corona krisen.

Der er en række tiltag i gang for at udvikle virksomheden, og i den forbindelse er aktionærerne indstillet på at tilføre den kapital, som er nødvendig i forbindelse hermed.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		259.332	757.735
Personaleomkostninger		-312.386	-635.607
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-43.223	-77.444
Resultat af ordinær primær drift		-147.617	44.684
Øvrige finansielle omkostninger		-26.031	-55.296
Ordinært resultat før skat		-122.308	-10.612
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-122.308	-10.612
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-122.308	-10.612
I alt		-122.308	-10.612

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		460.066	503.288
Materielle anlægsaktiver i alt	1	460.066	503.288
Deposita		34.000	34.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		34.000	34.000
Anlægsaktiver i alt		494.066	537.288
Råvarer og hjælpematerialer		418.907	490.952
Varebeholdninger i alt		418.907	490.952
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		202.298	152.509
Andre tilgodehavender		91.577	15.096
Tilgodehavender i alt		293.875	167.605
Omsætningsaktiver i alt		712.782	658.557
Aktiver i alt		1.206.848	1.195.845

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		-154.190	31.882
Egenkapital i alt		95.810	281.882
Gæld til associerede virksomheder		568.853	476.413
Langfristede gældsforpligtelser i alt		568.853	476.413
Gæld til banker		294.437	220.163
Skyldig selskabsskat		2.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		245.748	217.387
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		542.185	437.550
Gældsforpligtelser i alt		1.111.038	913.963
Passiver i alt		1.206.848	1.195.845

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Primo	707.485
Årets afgang	0
Tilgang	0
Kostpris ultimo	707.485
Akkumulerede afskrivninger primo	-204.197
Årets afskrivning	-43.223
Af- og nedskrivning ultimo	-247.419
Regnskabsmæssig værdi ultimo	460.066

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening i det kommende år, ligesom forhandling med selskabets bankforbindelse og aktionærer har været positive, hvorfor selskabet forventer at den nødvendige likviditet er tilstrækkelig til at sikre selskabets fortsatte drift.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret